



OBJEDNÁVKA 40/2019

Objednatel:
STŘEDISKO SOCIÁLNÍCH SLUŽEB
[redacted]
110 00 Praha 1

IČ: 66000246
Nejsme plátcí DPH
tel/[redacted]
č. BÚ: [redacted]

Dodavatel:
Marek Kolařík
[redacted]
140 00 Praha 4

IČ: 63084490
tel: [redacted]
č. BÚ: [redacted]
Není plátcí DPH

Na základě předběžného jednání a Vaší nabídky ze 13.11.2019 objednáváme u
vaší firmy opravu bytu č. 43 v DPS Pštrossova 18, Praha 1
Dodací lhůta: dle dohody

				Kč
Nabídka ze 13.11.2019				232 899
Cena celkem v Kč				232 899,00

v Praze dne 23.12.2019

vyřizuje: Malá J.
tel: [redacted]

Mgr. Helena Čelišová
středisko soc. služeb

VÝKAZ VÝMĚR 98092018A JENSTAV s.r.o.
KÓD 43.99.60,41 Michelangelova 14/1996
STAVBA DPS Týnská 100 00 Praha 10
Údržbové p lČ:29148197
ČÁST b.j.216 2.př DIČ:CZ29148197

P.č.	Označení	Popis	MJ	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem bez DPH
------	----------	-------	----	----------	------------	----------------

Údržbové práce						
1		Lokální výs	m2	69	19	1311
2		Malování p	m2	69	55	3795
3		Akrylování soub.		3	635	1905
4		Malování o soub.		3	350	1050
5		Malování k soub.		1	635	635
6		Barva na p soub.		1	400	400
7		Demontáž soub.		1	985	985
8		Nová kom soub.		14	330	4620
9		Demontáž soub.		1	320	320
10		Chemické č soub.		1	800	800
11		Nové spár soub.		1	435	435
12		Demontáž soub.		1	400	400
13		Hydroizolai soub.		1	1235	1235
14		Nová dlažb soub.		1	2500	2500
15		Nová sprch soub.		1	350	350
16		D+M nový soub.		1	1495	1495
17		Silikony m		28	19	532
18		Nová přech soub.		1	435	435
19		Čištění radi soub.		3	295	885
20		Lakování z soub.		2	1050	2100
21		Promazání soub.		3	150	450
22		Nový roháč soub.		1	365	365
23		Úklid soub.		1	650	650
24		Likvidace o soub.		1	1000	1000
25		Přesun hm soub.		1	500	500
						29153

Kuchyňská linka						
1		sektorová l ks		1	15078	15078
2		pracovní d ks		1	1590	1590
3		krycí lišta-p ks		2	283	566
4		úchytky pár		8	189	1512
5		elektrická v ks		1	4190	4190
6		světlo pod ks		1	793	793
7		páková bat ks		1	1399	1399
8		dřez vč.přís ks		1	1490	1490
9		sokl ks		2	759	1518
10		nástěnná d ks		1	1496	1496
11		montáž soub.		1	5850	5850
12		zapojení za soub.		2	550	1100

13	zapojení za soub.	1	1265	1265
14	vyškrábání soub.	1	426	426
15	doplnění ol soub.	1	947	947
16	hrubá mon soub.	4	465	1860
17	likvidace soub.	1	1350	1350
18	přesun hm soub.	1	1580	1580
19	doprava soub.	1	1950	1950
				45960

Údržbové práce	29153
Kuchyňská linka	45960

CENA CELK	75113	
DPH	0,15	11267
CENA CELK	86380	